תנועתה הקבועה, המוכרת והחוזרת על עצמה יוצרת מסגרת לקיום, להתחדשות היומיומית וליצירה המודגשת לעומת הרקע של החשיכה.

הספר מסתיים בשיר קצר של ג. פרייל "עכשיו שוב שקיעה. אלא אני לבדי בה חותר אל חוף. נסחף יחידי עם זרמי השמש, עם זרמי המכאוב..."

ביבליוגרפיה

- אבניון, א. (עורך) (1998 תשנ"ט) *מילון ספיר* כרך א'-ג', הוצאת הד ארצי, איתאב בית הוצאה לאור, תשנ"ט 1998.
- אבן שושן, א. (1988), *המלון החדש*, כרך רביעי, ירושלים: הוצאת קרית ספר.
- אור-בך, י. (1987), *ילדים שאינם רוצים לחיות*, אוניברסיטת בר-אילן.
- איילון, ע. ולהד, מ. (1995), *על החיים ועל המוות*, חיפה: הוצאת נורד.
- איילון, ע. ולהד, מ. (1993), *כל החיים לפניך*, חיפה: הוצאת נורד.
- איילון, ע.